
ＴＯ 審判 ＴＯ 審判

1 8:50
福知山レイカーズ

（男子）
×

宮津ミニバス
（男子）

スパークル
福知山協会
スパークル

Ｎ・パワーズ
（男子）

×
舞鶴ロケッツ

（男子）
日新MBC

日新MBC
レイカーズ（女子）

9:40

2 10:10
京丹後大宮ミニ

（女子）
☆

福知山レイカーズ
（女子）

Ａ１負け
レイカーズ（男子）

宮津ミニ（男子）
網野ミニバス

（女子）
☆

舞鶴イーグルス
（女子）

Ｂ１負け
N・パワーズ

ロケッツ（男子）

3 11:00
スパークルMBC

（男子）
×

網野ミニバス
（男子）

Ａ２負け
京丹後大宮（女子）
レイカーズ（女子）

舞鶴イーグルス
（男子）

×
共栄バスケット

（男子）
Ｂ２負け

網野ミニ（女子）
イーグルス（女子）

4 11:50
与謝野ミニバス

（女子）
☆

舞鶴ロケッツ
（女子）

Ａ３負け
スパークル

網野ミニ（男子）
日新MBC
（女子）

☆
宮津ミニバス

（女子）
Ｂ３負け

イーグルス（男子）
共栄（男子）

5 12:40
宮津ミニバス

（男子）
×

与謝野ミニバス
（男子）

Ａ４負け
与謝野（女子）

ロケッツ（女子）
舞鶴ロケッツ

（男子）
×

京丹後大宮ミニ
（男子）

Ｂ４負け
日新MBC

宮津ミニ（女子）

6 13:30
Ａ２勝ち
（女子）

☆
B２勝ち
（女子）

Ａ５負け
宮津ミニ（男子）

与謝野（男子）
A4勝ち

（女子）
☆

B4勝ち
（女子）

Ｂ５負け
ロケッツ（男子）

京丹後大宮（男子）

7 14:20
与謝野ミニバス

（男子）
×

福知山レイカーズ
（男子）

Ａ６負け Ａ６
京丹後大宮ミニ

（男子）
×

N・パワーズ
（男子）

Ｂ６負け Ｂ６

8 15:10
Ａ２負け
（女子）

☆
B2負け

（女子）
Ａ７負け

与謝野（男子）
レイカーズ（男子）

Ａ４負け
（女子）

☆
B４負け
（女子）

Ｂ７負け
京丹後大宮（男子）

N・パワーズ

9 16:00
Ａ６勝ち

（女子決勝戦）
☆

B6勝ち
（女子決勝戦）

Ａ８負け Ａ８
Ａ３負け
（男子）

×
B3負け

（男子）
Ｂ８負け Ｂ８

10 16:50 ①②③の勝ち
（男子Aブロック決勝戦）

× A3勝ち
（男子Aブロック決勝戦）

Ａ９負け Ａ９ B3勝ち
（男子Bブロック決勝戦）

× ⑧⑨⑩の勝ち
（男子Bブロック決勝戦）

Ｂ９負け Ｂ９

×：男子の試合 ☆：女子の試合

※試合あと審判で行います、男女出場している所は自チームの審判になることもありますが、よろしくお願い致します。

※どうしても審判の都合がつかないところは、当日『福知山バスケットボール協会』の役員に申し出て下さい。

時刻 対戦カード 対戦カード

開　会　式

平成２7年度小学生バスケットボール北部交流大会
平成27年5月17日

Ａコート（奥側） Ｂコート（入口側）


